Заместителю Председателя

Правительства Московской области
Жидкину В.Ф.
---------------------------------

От инициативной группы дольщиков

мкр. 36 г. Мытищи, корп. 58, 59
(застройщик ООО «Меотек Девелопмент»)
Уважаемый Владимир Федорович!
Письмом от 19.10.2009г. мы уведомляли Вас о том, что собрание дольщиков д.д. 58 и 59 мкр.36 г. Мытищи выразило недоверие всем сторонам Инвестконтракта №117-Д, являющегося основным организационным документом строительства наших домов.

Основная причина такого решения собрания заключается в длительном (более года) неисполнении Инвестором, - ООО «Дом Спецстрой», - своих обязательств в части финансирования проектных и других подготовительных работ.

В связи с этим просим Вашего указания Главному управлению региональной безопасности Московской области проверить данное юридическое лицо (ООО «Дом Спецстрой») на предмет его финансовой состоятельности и способности оставаться инвестором в составе проекта строительства наших домов.

С уважением,
Председатель инициативной группы

Юрков В.К.

03.11.2009г.
 Зарегистрирован по адресу: 141407, Московская область, г. Химки, ул. Бабакина, д.7, кв. 41

                                  конт. тел. 8.917-505-7459